
 
 

                                                Gode Rotaryvenner 

              September er måneden for utdanning og leseferdigheter 

Rotarys mål er å styrke lokalsamfunnets evne til å støtte grunnutdanning og leseferdigheter, 

redusere kjønnsforskjeller i utdanning og øke leseferdigheter for voksne. 

Rotary støtter flere små og store prosjekter verden over 

 

 

Et Rotaryprosjekt i Guatemala beskrives som «gullstandarden» for prosjekter innen 

utdanning. Etter 25 år kan man vise til disse resultatene: 

• Leseferdighetene har økt ned 50% 

• 46 % færre dropper ut av skolen 

• 95 % av de som fullfører skolen får jobb eller studerer videre 

• 53 % av de som fullfører betaler skolepenger for sine søsken 

Rotarys program omfatter trening av lærere i gode læremetoder, gratis skolebøker, 

dataopplæring, stipender o.l. Les mere om prosjektet her. Dette som inspirasjon for 

prosjekter i vårt distrikt. 

https://rotary7070.org/stories/guatemala-literacy-project-a-gold-standard-of-rotary-projects


 
 

 

Distriktskonferansen 2023 

Fredag 29.09 – 01.10, Scandic Lerkendal, Trondheim 

Så vil jeg igjen minne om vår innholdsrike distriktskonferanse i månedsskifte 

september/oktober . (Se vedlegg program) 

Jeg håper virkelig at dere som har anledning støtter opp om denne fine muligheten til å bli 

bedre kjent med Rotary i tiden, gode prosjekter, spennende og dyktige foredragsholdere, 

samt hyggelig samvær med flotte Rotaryvenner. 

Det er fremdeles anledning til å melde seg på dagpakker, hele konferansen, ledsagerprogram 

og festaften. Se påmeldingsdetaljer i tidligere utsendt invitasjon, eller ta direkte kontakt med 

distriktssekretær Torstein Holm. (+47 92222008, torstein.holm@gmail.com). 

Guvernøren og Trondhjem Rotary klub m/arrangementsgruppa er klare for å ta godt imot 

deg, og gjøre sitt beste for at du skal ha fullt utbytte av denne fine opplevelsen! 

 

Jeg vil ønske dere alle hjertelig velkommen til Distriktskonferansen 

2023 
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Guvernørbesøk 

Endelig er jeg i gang med mine klubb besøk, og det ble et meget hyggelig og inspirerende 

første møte med Gauldal Rotaryklubb. 

 

Jeg er imponert over hva denne klubben med sine 12 medlemmer bl.a. gjør for den indre 

motivasjonen, samspillet gjennom lokale prosjekter, bruk av gode krefter, og synliggjøring av 

Rotary i lokalsamfunnet. En driftig klubb på alle måter til inspirasjon både for andre og seg 

selv! 

 

Spesielt nevnes en årskalender som klubben utgir med bl.a. 12 gode historier fra sitt 

nærmiljø. Inntektene kommer fra annonsører samt salg av kalenderen. Alle i klubben er 



 
 

bidragsytere til dette årlige prosjektet. De siste årene har de solgt 500-600 kalendere. De har 

bl.a. salgsavtale med Midtre Gauldal frivillighetssentral, som gir gode inntekter til sentralen. 

Skolekorpset er også tenkt som selgere for å gi nyttige penger til korpset. 

 

Kalenderen er også full av nyttig Rotarystoff, som synliggjør Rotary og klubben på en flott 

måte! 

I tillegg har de laget egne brosjyrer om Gauldal Rotary som gis ut ved alle anledninger.  Gode 

tiltak til eksempel for andre klubber som tenker å fornye sine tiltak! 

Takk til Gauldal Rotaryklubb for en fin og nyttig start på min klubb reise! 

Jeg ser frem til å besøke Charlottenlund, Namsos, Klinga og Åsen senere i måneden.  



 
 

 

 

 
 
 

”Jeg gir deg gaver, bugnende haver, 
Epler og pærer og plommer i fleng. 
Plukk kantareller, rips og moreller; 
Gaver og grøde fra åker og eng” 
 
Alf Prøysens septembervise fra ”Året rundt” 

 
 

Med vennlig Rotaryhilsen 

Sissel Slettum Bjerke 

 

Distriktsguvernør 2023-2024 

  

Klubb Dag Måned År # år

Huseby-Flatås 24 9 1982 41

Trondheim Internasjonale 16 9 1963 60

Verdal 8 9 1962 61



 
 

 



 
 



 
 

 


